Zucchabaritanum, Ecclesia ad Archiepiscopalem pro hac vice evecta, 

Nicolaum Vincentium Kinsch, iam Archiepiscopum Kisanganiensem. 

Kisanganiensem, Augustinum Fataki. 

Bavagalianensem, Ecclesia ad Archiepiscopalem pro hac vice evecta, 

Ioannem Baptistam Theunissen, iam Archiepiscopum Blantyrensem, 

Administratorem Apostolicum Islandiae. 

De Qiru Marcelli, Ecclesia ad Archiepiscopalem pro hac vice evecta, 

Antonium Grauls, iam Archiepiscopum Kitegaënsem. 

Missuensem, Ecclesia ad Archiepiscopalem pro hac vice evecta, 

Ioannem Mariani, Pro-Nuntium Apostolicum in Republica Senegalensi 

et Delegatum Apostolicum in Africa Occidentali. 

Tredanum, Ecclesia ad Archiepiscopalem pro hac vice evecta, Aloi

sium Accogl i , Pro-Nuntium Apostolicum in Sinis. 

Legensem, Ecclesia ad Archiepiscopalem pro hac vice evecta, Pau

lum Mosconi, Pro-Nuntium Nostrum in Insula Madagascaria. 

8eminensem, Ecclesia ad Archiepiscopalem pro hac vice evecta, 

Petrum Aloisium Sartorelli, Pro-Nuntium Apostolicum in Kenia et 

Delegatum Apostolicum in Africa Orientali. 

Yazaritanum Diddensem, Ecclesia ad Archiepiscopalem pro hac vice 

evecta, Laurentium Leonem Graner, iam Archiepiscopum Dacchensem. 

Blantyrensem, Iacobum Oiona, iam Episcopum Bacanariensem. 

Portus Hispaniae, Gordonium Antonium Pantin. 

Aeclanensem, Ecclesia ad Archiepiscopalem pro hac vice evecta, An

tonium Innocenti, Nuntium Apostolicum in Paraguay. 

Darensem, Nicolaum Elko, iam Episcopum Pittsburgensem Ruthe

norum. 

Suensem, Ecclesia ad Archiepiscopalem pro hac vice evecta, Ioannem 

Graveiii, Nuntium Apostolicum in Bolivia. 
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Volturnensem, Ecclesia ad Archiepiscopalem pro hac vice evecta, 

Iosephum Schroffer, iam Episcopum Eystettensem. 

Thimidorum Regiorum, Ecclesia ad Archiepiscopalem pro hac vice 

evecta, Thomam Pothacamury, iam Archiepiscopum Bangalorensem, 

nunc vita functum. 

Tigisitanum in Numidia, Ecclesia ad Archiepiscopalem pro hac vice 

evecta, Michaelem Gasparem Coppenrath, Coadiutorem Excmi P. D. 

Pauli Mazé, Archiepiscopi Papeetensis. 

Tucumanensem, Blasium Victorium Conrero. 

Succubensem, Ecclesia ad Archiepiscopalem pro hac vice evecta, 

Georgium Cabana, iam Archiepiscopum Sherbrookensem. 

8. Ludovici, Ioannem I. Carberry, iam Episcopum Columbensem. 

Rusellensem, Ecclesia ad Archiepiscopalem pro hac vice evecta, Lau

rentium Antonetti, Nuntium Apostolicum in Rebuspublicis Honduriae 

et Nicaraguae. 

Zuritanum, Ecclesia ad Archiepiscopalem pro hac vice evecta, Ioan